
OGŁOSZENIA

Wykaz nieruchomości do dzierżawy2018-11-16 czytaj  więcej 
Zarządzenie nr 5/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suszcu z dnia 2 listopada 2018 r.2018-
11-07 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku drugiego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec położonej w Radostowicach2018-11-05 czytaj  więcej 
Zarządzenie nr ORG.0050.11.2018 Wójta Gminy Suszec z dnia 2 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego
od pracy w dniu 24 grudnia 2018 r.  oraz odpracowania tego dnia w sobotę 1 grudnia 2018 r.2018-11-02 czytaj
więcej 
Wykaz nieruchomości do oddania w użyczenie2018-10-31 czytaj  więcej 
Drugie przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec2018-10-30 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem2018-10-29 czytaj  więcej 
Pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec, położonej w Mizerowie2018-10-26 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do oddania w użyczenie2018-10-25 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem2018-10-19 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 54 przejdź do strony 55 przejdź do strony 56 przejdź do strony 57 przejdź do strony 58 przejdź do
strony 59 przejdź do strony 60 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41488

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15380/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15380/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15371/zarzadzenie-nr-5-218-kierownika-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-suszcu-z-dnia-2-listopada-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15371/zarzadzenie-nr-5-218-kierownika-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-suszcu-z-dnia-2-listopada-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15367/informacja-o-wyniku-drugiego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15367/informacja-o-wyniku-drugiego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15367/informacja-o-wyniku-drugiego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15364/zarzadzenie-nr-org-5-11-218-wojta-gminy-suszec-z-dnia-2-listopada-218-r-w-sprawie-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy-w-dniu-24-grudnia-218-r-oraz-odpracowania-tego-dnia-w-sobote-1-grudnia-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15364/zarzadzenie-nr-org-5-11-218-wojta-gminy-suszec-z-dnia-2-listopada-218-r-w-sprawie-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy-w-dniu-24-grudnia-218-r-oraz-odpracowania-tego-dnia-w-sobote-1-grudnia-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15364/zarzadzenie-nr-org-5-11-218-wojta-gminy-suszec-z-dnia-2-listopada-218-r-w-sprawie-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy-w-dniu-24-grudnia-218-r-oraz-odpracowania-tego-dnia-w-sobote-1-grudnia-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15364/zarzadzenie-nr-org-5-11-218-wojta-gminy-suszec-z-dnia-2-listopada-218-r-w-sprawie-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy-w-dniu-24-grudnia-218-r-oraz-odpracowania-tego-dnia-w-sobote-1-grudnia-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15361/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15361/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15358/drugie-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15358/drugie-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15358/drugie-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15356/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15356/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15354/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15354/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15354/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15348/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15348/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15343/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15343/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=56
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=56
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=54
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=54
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=55
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=55
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=56
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=56
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=57
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=57
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


